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chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 57.759,49 57.759,49
di cui:

- Fondi Vincolati 0,00 0,00 2.759,49 2.759,49
- Finanziamento Investiment

i 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00
- Fondi di Ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fondi non Vincolati 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 4.104,23 0,00 0,00 4.104,23
TITOLO 1

Entrate tributarie

Categoria 1

Imposte

1010001

IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMO

BILI 0,00 14.895,78 10.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00
1010002

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 122.249,82 133.500,00 147.000,00 140.000,00 140.000,00 427.000,00

122.249,82 148.395,78 157.000,00 145.000,00 145.000,00 447.000,00

Categoria 2
Tasse

1020005
Tassa per 1'occupazione di

spazi ed aree pubbliche 1.907,82 2.000,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 6.600,00
1020006
Tassa per ritiro raccolta e

trasp.rifiuti solidi urban

i-ingo mbranti 103.037,00 81.500,00 76.000,00 84.000,00 84.000,00 244..000,00
1020083
ADDIZIONALE E.C.A SU RUOLO

R.S.U. 0,00 3.900,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
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104.944,82 87.400,00 82.200,00 90.200,00 90.200,00 262.600,00
Categoria 3
Tributi speciali ed altre e
ntrate tributarie proprie
1030007
TAST 0,00 25.000,00 64.003,53 61.015,10 59.677,87 184.696,50
1030009
Diritti sulle pubbliche aff
issioni 350,00 700,00 700,00 700,00 700,00 2.100,00
350,00 25.700,00 64.703,53 61.715,10 60.377,87 186.796,50
Totale Titolo 1
Entrate tributarie 227 .544 64 261.495,78 303.903,53 296.915,10 295.577,87 896.396,50
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TITOLO 2

Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del.

Categoria 1
Contributi e trasferimenti
correnti dallo Stato

2010012

Trasferimento di somme per
riparto "Fondo ordinario pe
r la f inanza Tocale"

226.646,91

206.888,53

124.616,88

124.616.,88

124.616.88

373.850,64

2010013

Trasferimento di somme per
riparto del "Fondo per To s
vilupp o degli investimenti
degli enti locali”

18.007.16

9.944,97

9.944,97

9.944,97

9.944,97

29.834,91

244 .654,07

216.833,50

134.561,85

134.561,85

134.561,85

403.685,55

Categoria 2
Contributi e trasferimenti
correnti dalla Regione

2020018

Contributo nelle spese per
assistenza domiciliare anzi
ani

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

Categoria 3

Contributi e trasferimenti
dalla Regione per Funzioni
Delega te
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2030019

Trasferimento di fondi per
funz. delegate in materia d
i assi stenza scolastica (D
iritto allo studio)

500,00

500,

500,

00

500,

00

1.500,

00

2030020

Trasferimento di fondi per
funzioni in materia di assi
stenza e beneficenza

2.319,00

8.000,00

8.000,

00

8.000,

00

8.000,

00

24.000,

00

2030035

TRASFERIMENTI REGIONALI PER
"ACCORDO DI COLLABORAZIONE
" NEL SETTORE DELLA SICUREZ

ZA URBANA - ANNO 2013

1.282,04

.00

.00

.00

.00

3.601,04

8.500,00

8.500,

00

8.500,

00

8.500,

00

25.500,

00

Categoria 5

Contributi e trasferimenti
correnti da altri enti del
settor e pubblico

2050015

TRASFERIMENTI DA ALTRI COMU
NI PER CONVENZIONE AREA FIN
ANZIARIA

11.500,00

12.000,

00

12.000,

00

12.000,

00

36.000,

00

2050034

TRASFERIMENTI DA PAVIA ACQU
E SRL RATE MUTUI COMPARTO I
DRICO

81.521,75

81.521,

75

56.766,

00

56.766,

00

195.053,

75

2050036
CONTRIBUTO PROVINCIALE RACC
OLTA F.0.R.S.U.

1.141,07

900,00

1.069,

68

1.070,

00

1.070,

00

3.209,

68

2050039
RIMBORSO ECCEDENZE VERSAMEN
TI INAIL

6.987,24

.00

.00

.00

.00

2050071

Trasferimenti per mensa sco
lastica insegnanti Scuola M
aterna Statale Villanova

1.029,20

600,00

600,

00

600,

00

600,

00

1.800,

00

9.157,51

94.521,75

95.191

43

70.436,

00

70.436,

00

236.063,

43
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Totale Titolo 2
Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del 257 .412,62 320.855,25 239.253,28 214 497,85 214.497,85 668.248,98
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TITOLO 3
Entrate extratributarie

Categoria 1
Proventi dei servizi pubbli
ci

3010011

Proventi ser. pubbl. domand
a individ. SANZIONI PER VIO
LAZIONI CODICE DELLA STRADA

1.616,40

1.200,00

1.500,

00

3.500,

00

3.500,

00

.00

3010014

Proventi serv.pubblico a do
manda individuale (pesa pub
blica)

300,00

500,00

500,

00

500,

00

500,

00

.00

3010017
Diritti di segreteria di cu
i ai D.L. 233-289/92

3.294,45

.00

.00

.00

.00

3010022

Proventi servizi pubblici a
domanda individuale (mense
ad us o scolastico)

16.540,00

17.200,00

17.200,

00

17.200,

00

17.200,

00

51.600,

00

3010023

Proventi dai privati per as
sistenza domiciliare anzian
;

182,50

.00

.00

.00

.00

3010024
Diritti di segreteria

84,10

200,00

200,

00

200,

00

200,

00

600,

00

3010025
Diritti di rogito su atti c
omunali

103,86

.00

.00

.00

.00

3010027

Diritti per rilascio carte
identita', Tlibretti Tavoro,
ecc.

570,54

550,00

550,

00

550,

00

550,

00

1.650,

00

3010031
Proventi per servizi cimite
riali diversi

33,00

100,00

500,

00

2.500,

00

2.500,

00

.00

22.724.,85

25.750,00

26.450,

00

30.450,

00

30.450,

00

87.350,

00
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Categoria 2
Proventi dei beni dell'ente
3020090
Fitti reali di fabbricati 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
3020091
ENTRATE DERIVANTI DA CONCES
SIONI PER AMPLIAMENTO CIMIT
ERO 16.106,76 18.200,00 17.200,00 34.753,85 22.600,00 74 553,85
17.606,76 19.700,00 18.700,00 36.253,85 24.100,00 79.053,85
Categoria 3
Interessi su anticipazioni
e crediti
3030033
Interessi attivi 115,72 500,00 100,00 100,00 100,00 300,00
115,72 500,00 100,00 100,00 100,00 300,00
Categoria 5
Proventi diversi
3050016
Quota parte Soc. SADE per p
unti - Tuce cimiteriali 439,74 453,54 453,54 453,54 453,54 1.360,62
3050037
Rimborsi diversi 2.050,00 16.600,00 6.880,00 6.880,00 6.880,00 20.640,00
3050038
Eventuali nuove entrate non
imputabili a specifici sta
nziame nti 388,10 1.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 14.000,00
2.877 .84 18.053,54 11.333,54 12.333,54 12.333,54 36.000,62
Totale Titolo 3
Entrate extratributarie 43.325,17 64.003,54 56.583,54 79.137,39 66.983,54 202.704,47
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TITOLO 4

Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti

Categoria 3
Trasferimenti di capitale d
alla Regione

4030084
TRASFERIMENTI REGIONALI

48.988,43

12.988.43

12.988.,43

48.988,43

12.988.43

12.988.,43

Categoria 5
Trasferimenti di capitale d
i altri soggetti

4050042
RIMBORSI ASSICURATIVI

17.012,60

3.025,60

4050044

Riscoss.oneri urbanizz.prim
aria, proventi per concess
ioni e dilizie, contributi
sui costi di costruzione

51.376,75

53.730,62

50.120,00

100.480,00

15.080,00

165.680,00

68.389,35

56.756,22

50.120,00

100.480,00

15.080,00

165.680,00

Totale Titolo 4

Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti

68.389,35

105.744,65

63.108,43

100.480,00

15.080,00

178.668,43
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TITOLO 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti

Totale Titolo 5
Entrate derivanti da accens

ioni di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Riepilogo dei titoli
Titolo 1
Entrate tributarie 227 .544 .64 261.495,78 303.903,53 296.915,10 295.577,87 896.396,50
Titolo 2
Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del 257 .412,62 320.855,25 239.253,28 214 497,85 214.497 .85 668.248,98
Titolo 3
Entrate extratributarie 43.325,17 64.003,54 56.583,54 79.137,39 66.983,54 202.704,47
Titolo 4
Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti 68.389,35 105.744,65 63.108,43 100.480,00 15.080,00 178.668,43
Titolo 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 596.671,78 752.099,22 662.848,78 691.030,34 592.139,26 1.946.018,38
Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 57.759,49 57.759,49
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 4.104,23 0,00 0,00 4.104,23
TOTALE GENERALE 596.671,78 752.099,22 724.712,50 691.030,34 592.139,26 2.007.882,10




